

S. Kristiansen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 04 45 61

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	Telefon: 97 25 07 16
	CVR-nr.: 26 04 45 61
	Stiftet: 16. maj 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	SK Sporbyen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt beslægtede investeringer, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.987 t.kr. mod -1.913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.098.002	658.206
1 Personaleomkostninger	-537.814	-342.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.585	-56.453
Driftsresultat	1.498.603	259.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.357.258	-809.765
Indtægter af kapitalinteresser	2.218.076	63.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-49.049	-38.782
Andre finansielle indtægter	3.494.878	1.492.626
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.879.379
Resultat før skat	5.805.250	-1.913.141
2 Skat af årets resultat	-818.664	0
Årets resultat	4.986.586	-1.913.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	3.986.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.713.141
Disponeret i alt	4.986.586	-1.913.141
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.705.720	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.888	301.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.888</u>	<u>301.473</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.204.940	8.562.198
5 Kapitalinteresser	3.403.336	1.123.319
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.915.929	3.225.647
7 Andre tilgodehavender	10.317	10.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.534.522</u>	<u>12.921.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.774.410</u>	<u>13.222.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.501.130	264.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.253	9.358
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.717.296	4.350.578
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.606
Andre tilgodehavender	5.095.000	13.925.000
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.606.089	0
Periodeafgrænsningsposter	0	110.838
Tilgodehavender i alt	<u>16.202.768</u>	<u>18.732.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.496.468	19.030.077
Værdipapirer i alt	<u>21.496.468</u>	<u>19.030.077</u>
Likvide beholdninger	10.577.448	9.833.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.276.684</u>	<u>47.595.531</u>
Aktiver i alt	<u>63.051.094</u>	<u>60.818.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	60.807.296	56.820.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.800.000
Egenkapital i alt	61.932.296	59.745.710
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	708.415	0
Anden gæld	410.383	1.072.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.798	1.072.775
Gældsforpligtelser i alt	1.118.798	1.072.775
Passiver i alt	63.051.094	60.818.485

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	61.533.851	5.700.000	67.358.851
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.713.141	2.800.000	-1.913.141
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	56.820.710	2.800.000	59.745.710
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.986.586	1.000.000	4.986.586
	<u>125.000</u>	<u>60.807.296</u>	<u>1.000.000</u>	<u>61.932.296</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.447	314.871
Pensioner	35.706	25.598
Andre omkostninger til social sikring	4.661	2.146
	537.814	342.615
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	818.664	0
	818.664	0
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	357.926	0
Tilgang i årets løb	0	357.926
Kostpris 31. december	357.926	357.926
Af- og nedskrivninger 1. januar	-56.453	0
Årets af-/nedskrivninger	-61.585	-56.453
Af- og nedskrivninger 31. december	-118.038	-56.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december	239.888	301.473

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.000.000	12.000.000
Kostpris 31. december	12.000.000	12.000.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.437.802	-2.628.037
Årets resultatandel	-1.357.258	-809.765
Nedskrivninger 31. december	-4.795.060	-3.437.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.204.940	8.562.198
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK Sporbyen Holding ApS	Silkeborg	100 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, 1. januar	5.066.842	5.146.275
Regulering tidligere år	-4.866.842	-79.433
Kostpris 31. december	200.000	5.066.842
Nedskrivninger 1. januar	-4.103.470	-3.990.741
Årets resultatandel	2.218.076	12.271
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	4.866.842	0
Udbytte	-125.000	-125.000
Opskrivninger 31. december	2.856.448	-4.103.470
Modregnet i tilgodehavender	346.888	159.947
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	346.888	159.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.403.336	1.123.319

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	3.376.999	2.769.731	
Tilgang i årets løb	739.331	607.268	
Kostpris 31. december	4.116.330	3.376.999	
Nedskrivninger 1. januar	-151.352	-112.570	
Årets resultat	-49.049	-38.782	
Nedskrivninger 31. december	-200.401	-151.352	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.915.929	3.225.647	
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar	10.317	10.317	
Kostpris 31. december	10.317	10.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.317	10.317	
Der specificeres således:			
Deposita	10.317	10.317	
	10.317	10.317	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	3.606.089

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	21.465.268	31.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.503.877</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om finansiel støtte overfor SP Holding P/S Randers og SporbyenScandia P/S planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2024.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke aktuelle resthæftelser i forbindelse med investeringer i 2 K/S projekter på hhv. 4.872 t.kr. og på 1.123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kristiansen

Direktør

ID: b261ee96-f8fd-4ef6-ab6e-d2dfc3fee26c

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 11:48:04

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:26:24

Underskrevet med MitID



Søren Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kristiansen

Dirigent

ID: f6963ea2-0aaf-44bb-8203-f8e8b38658e0

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:46:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f03e2fgTgUY251921399

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.